
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR44U/00002078E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Suministro de grupos hidróforos de agua dulce para buques cazaminas
apoyados por SERCART.

JAT. Suministro de grupos hidróforos de agua dulce para buques cazaminas apoyados por SERCART.Descripción 
Valor estimado del contrato 56.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
42121000 - Máquinas y motores hidráulicos o neumáticos.

Plazo de Ejecución
Del 23/09/2024 al 01/12/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 1 de diciembre de 2024 o agotamiento del recurso

Lugar de ejecución
Almacenes del Servicio de Repuestos del Arsenal de Cartagena.- Calle Real s/n CP. 30201 Cartagena (Murcia).-
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

Real S/N
(30201) Cartagena España

Por cumplir las prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el único licitador

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 32.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GAUZON IBERICA, S.L.U.
NIF B15391303
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Alonso López, 100 bajo
(15401) Ferrol España

Contacto

Teléfono +34 981356813
Correo Electrónico gif@gauzoniberica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2078
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

RESOLUCIO ADJUDICACION 2078_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ovm
U1XA92LHwp8XKfdctgxT91go/fwTh7BGvkwl7QvCSNV74uSaTBofTOPNEiCi%2BcF125dKkaXqkuL9aROV3Zx5CkKygw9N
2p3IR9WDIkW4C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/09/2024

Motivación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=l7G/agfHkJGMUL0y55rLUaw8Hv%2B5BFKuSEVbVxqbf1PFJgqfLa/2soMX5I9P3kDe6TbyZo9qvqHLafLZrC7kkGfQ130XGKTbw3oM%2B87Ei3OCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ovmU1XA92LHwp8XKfdctgxT91go/fwTh7BGvkwl7QvCSNV74uSaTBofTOPNEiCi%2BcF125dKkaXqkuL9aROV3Zx5CkKygw9N2p3IR9WDIkW4C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ovmU1XA92LHwp8XKfdctgxT91go/fwTh7BGvkwl7QvCSNV74uSaTBofTOPNEiCi%2BcF125dKkaXqkuL9aROV3Zx5CkKygw9N2p3IR9WDIkW4C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ovmU1XA92LHwp8XKfdctgxT91go/fwTh7BGvkwl7QvCSNV74uSaTBofTOPNEiCi%2BcF125dKkaXqkuL9aROV3Zx5CkKygw9N2p3IR9WDIkW4C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas de la unidad de contratación

Dirección Postal

Real S/N
(30201) Cartagena España

Apert y valor Oferta econ y criter cuant
autom

Apertura sobre oferta económica
El día 22/08/2024 a las 09:00 horas
Apertura y Valoración Documentación Administrativa,
oferta económica y criterios Cuantificables
automáticamente

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e5VrhTvs6KyAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014122441 |  2024-000952687 | Mon, 09 Sep 2024 11:03:30:526 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124810353116249225610352141430665965622 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e5VrhTvs6KyAAM7L03kM8A%3D%3D

